частное професс.иоцальное образовательное учреждение
(РЕ СПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПР О ФЕ С СИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕД}К>

(чпоУ <<РеспублИканскиЙ полипрофессиональный колледж))

прикАз

26 августа2019 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НижепеРечисленныХ абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислитъ
стулентами с 01"09.2019 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специ€tJIьностям среднего
профессион€tlrьного образов ания в колледже,

1.1. 40"02.01 Право и организация социального обеспечения.
Срок обучения - 1 год 10 месяцев.

2|-с

J\&п. Фио Рег. j\Ъ Сумма
баллов

М договора

1 Меджидов Хабиб Магомедович 19сп-2з 4.2500 рпк-сп-19004-з
01.08.20i9

|.2. 40.02"02 Пра воохранител ьная деятельность"
Срок обучения - 2 года б месяцев.

Ng п. Фио Рег. J\ф Сумма
баллов

J\Гч договора

1 Абдулхамидов Магомед
Назирович

19сп-з 8 з.5000 рпк-сп-19003-з
01 .08.2019

2 Раджабов Руслан Раджабович I9сп-42 з.6667 рпк_сп-19009-з
02.08.2019

a
J Рамазанов Карим

Нурмагомедович
19сп-50 4.1667 рпк-сп-19014_з

20.08.2019

4 Хайбулаева Милана
Заурбеговна

19сп-46 3.0833 рпк-сп-19011-з
09.08.2019

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа С.Р. Гаджибутаева